

## پروتکل نشست سالانه ۲۰۱۶

### مرکز آموزشی ایران (UCI)

تاریخ: ۲۲/۰۴/۲۰۱۶، ساعت ۱۴:۰۰ محل: خانه مردم در Hammarkullen

حاضران: ۸۶ نفر، در میان آنها ۶۹ نفر حق رای داشتند.

۱ - فرهنگ طاولی، رئیس هیئت مدیره مرکز آموزشی ایران، نشست سالانه را با خوشامدگویی به اعضای انجمن و مهمانان گشود.

۲ - سخنران آغاز نشست ان-سوفی هرمنسون، رئیس شورای شهر یتوبوری، بود. او به خاطر دعوت شدن به این نشست سپاسگزاری کرد و فعالیت‌های گسترده مرکز آموزشی ایران در ۲۵ سال گذشته را ستود. وی کارهای آموزشی و فعالیت‌های مرکز در امور مربوط به دموکراسی و آمیختن مهاجران در جامعه را قابل ستایش خواند. هرمنسون همچنین در مورد اهمیت آموزش زبان سوئدی برای ساکنان مناطق مهاجرنشین یلبو و هم‌کولن تأکید کرد. وی به نقش مهم مرکز آموزشی ایران در زمینه ترتیب دادن کلاس‌های آموزش سوئدی برای مهاجران از ملیت‌های گوناگون اشاره کرد.

۳ - رضا طالبی به عنوان رئیس نشست انتخاب شد و زهره جباری و علی موسوی‌زاده به عنوان دبیران نشست سالانه انتخاب شدند. نشست سالانه جمشید شهرباف و لیلا ایزدی را به عنوان بازرس انتخاب کرد.

۴ - دستور کار نشست توسط شرکت کنندگان مورد تأیید قرار گرفت.

۵ - صلاحیت‌های نشست تأیید شد.

۶ - تعداد شرکت کنندگان دارای حق رای ۶۹ نفر نیز تأیید شد.

۷ - فعالیت‌های مرکز:

الف: در ادامه این نشست فرهنگ طاولی، رئیس هیئت مدیره، گزارش فعالیت‌های گوناگون مرکز در ۲۰۱۶ را ارائه کرد و از کارکنان مرکز و همه کسانی که برای پیشبرد فعالیت‌های آن تلاش کرده‌اند سپاسگزاری کرد. فرهنگ اهمیت آموزش زبان سوئدی به مهاجران جدید و آمیختن مهاجران و پناهندگان با جامعه سوئد را مورد تأکید قرار داد.

ب: هوشنگ طالبی، مسئول امور مالی و اداری مرکز، در این نشست به شرکت‌کنندگان خوشامد گفت و از ان-سوفی هرمنسون سپاسگزاری کرد. وی گزارش مالی مرکز در سال ۲۰۱۶ را ارائه کرد و به اطلاع اعضا رساند که مرکز در سال مالی ۲۰۱۶ مبلغ ۹۱۶۳۹ کرون سود داشته است.

ث: آخرین سخنران، سیامک تکبیری، مسئول امور آموزش مرکز، فعالیت‌های آموزشی در سال ۲۰۱۶ را توضیح داد و از همه معلمان برای تلاش‌هایشان سپاسگزاری کرد.

۸- اسحاق کیا، حسابرس رسمی مرکز آموزشی ایران، گزارش حسابرسی خود از فعالیت‌های مالی انجام شده توسط مرکز در سال ۲۰۱۶ و نتایج مالی و ترازنامه آن را ارائه کرد. وی دقت عمل و کاردانی هوشنگ طالبی در امور مالی و اداری را ستود. کیا به ویژه تأکید کرد که بخش مالی مرکز با دقت و معیارهای معمول در همه شرکت‌های بزرگ سوئد اداره می‌شود. از این رو، کیا پیشنهاد کرد از هیئت مدیره انجمن در سال ۲۰۱۶ سلب مسئولیت شود.

۹- اعضای شرکت کننده در نشست سالانه گزارش مالی و پیشنهاد حسابرس برای سلب مسئولیت از هیئت مدیره در سال ۲۰۱۶ را تأیید کردند.

۱۰- انتخاب هیئت مدیره

عباس موسوی، نماینده کمیته برگزاری انتخابات هیئت مدیره سال ۲۰۱۶، کار این کمیته را شرح داد و فهرست خود برای هیئت مدیره آینده را مطرح کرد. کمیته پیشنهاد کرد افراد زیر با این سمت‌ها برگزیده شوند. درمورد پیشنهاد کمیته رای گیری شد و همه حاضران نشست سالانه این افراد را برگزیدند:

فرهنگ طاوولی رئیس هیئت مدیره به مدت یک سال (انتخاب جدید)

رویا اکبری مسئول امور مالی و اداری به مدت دو سال

بهرام فرخ منش عضو هیئت مدیره یک سال

مهدی رود عضو هیئت مدیره یک سال

فردوس احمدی عضو هیئت مدیره یک سال

شها علم شاهی عضو جانشین هیئت مدیره یک سال

ناصر صحافی عضو جانشین هیئت مدیره یک سال

۱۱ - افراد زیر به عنوان بازرسان مرکز آموزشی ایران انتخاب شدند:

اسحاق کیا یک سال

عبدالحسین علی صفوی یک سال

۱۲ - نشست افراد زیر را به عنوان مسئول کمیته برگزاری انتخابات هیئت مدیره سال آینده برگزید:

عباس موسوی یک سال

خسرو دشتنورد یک سال

۱۴ - نشست سالانه مرکز آموزشی ایران در ساعت ۱۶:۰۰ به پایان رسید.

امضا: رئیس نشست سالانه: رضا طالبی

دبیران:

زهرا جباری علی موسویزاده

بازرسان:

لیلا ایزدی جمشید شهرباف

نشست سالانه مرکز آموزشی ایران یثوبوری ۲۲-۰۴-۲۰۱۷